— — 104 ___

92 — _ _
154 50 — JL.
155 50 — _
150 — —
151 — —■ _

.— — 91 50
67 67 —
— — 135 50
— — 116 50
— — 300 __

143 — — _
102 50 101 50
109 50 _ __
kop. 76>/

Redaktor Juljan Statkowaki.—Wydawca Gustaw Gebetner. DODATEK.

DODATEK Ł KWA WABSZAWSKJiGO H, 267.
Dnia 1 Grudnia 1871 roku. Piątek. Dnia 19 Listopada (1 Grudnia) 1871 roku.

Znaleziono! RZECZY
_ _ _ _ _ ZNALEZ1OHI,

’ które odebrać można, lub po;
w*lą,żó o niob wiadomość
w Redakcji „Kurjera War-

_ _ szawskiego."
1. Książka do nabożeństwa. znaleziona na

ulicy Leszno d.26 Listopada 1872 r.

Księgarnia
MfflM i Bffi

w Warsxawie.
otrzymała na skład główny.

przyjmuje Ekspedycja pism perjodycznych krajowych i zagranicznych, przy

K.iee.„ii SUM™ Nut Maurycego Orgelbranda, KSŁ1""*"1
(3-6) - 9989 -

OGŁOSZENIE.
Rząd Gnbernialny

Suwalski,
podaje do wiadomości powszechnej, że z powo
du spełznięcia na niczem dwukrotnej licyta
cji na dwuletnią dostawę licząc od dnia 1(13)
stycznia 1872 r, opału, światła i słomy dla
wojsk zarządów w zakładach wojennych w gu-
beroji Suwalskiej, stosownie do obowiązują
cych przepisów licytacyjnych, .wydanych 16
(28) maja 1833 r. i 3 (15) września 1840 r.,
w biórze Rządu Gubernialnego w dniu 30 li
stopada (12 grudnia) r. b., o godzinie 12-tej
z południa odbywać się będzie trzecia (in mi
nus) licytacja na wyszczególnioną powyżej
dostawę, przez opieczętowane deklaracje, a
następnie licytacja głośna pomiędzy składa-
jącemi deklaracje.

(1 — 1) -10443 —

Kancellarji przy Sądach Pokoju
w Warszawie.

Na żądanie opieki nieletniej Ludwiki Jo
anny po Oskarze Kirschstein pozostałej cór
ki, z mocy uchwały Rady Familijnej działa
jącej, tudzież na skutek upoważnienia JW.
Prezesa miejscowego Trybunału cywilnego,
z d. 16 (28) Listopada 1871 r. sprzedany zo
stanie ryczałtowo w dniu 29 Listopada (11
Grudnia) r. b. o godzinie 10-ej rano w War
szawie, w demu pod Nr. 481 przy ulicy Mio
dowej, przed podpisanym Rejentem, handel
win i utensyliów do spadku niegdy Oskara
Kirschstein należących, w piwnicach pod pa
łacem Grabowskich zwanym pod Nr.

Licytacja rozpocznie się od summy rs. 73
kop. 58'/a- Vadium do licytacji oznacza się
na rs. 40.

Inne szczegóły obejmują warunki licytacyj
ne, które każdodziennie z wyjątkiem świąt
w godzinach biurowych w kancelarji Szpital
nej przejrzane być mogą.— w Warszawie
dnia 9 (21) listopada 1871 r.
________ (1 3)___________ - 10439-

Sędzia Kommissarz
Massy Upadłości Mona cha Joska

dwóch imion Gelbfisz.
Wzywa wierzycieli tejże Massy ażeby się

w dniu 24 listopada (6 grudnia) r. b., o go
dzinie 7-ej po południu w miejscu posiedzeń
Trybunału Handlowego w Warszawie pod Nr
549 odbywającego, osobiście lub przez peł
nomocników niezawodnie stawili, celem poda
nia potrójnej listy kandydatów na Syndyków
tymczasowych; nadmienia się że niestawający
poczytani zostaną za podzielających zdanie
stawających. — Warszawa dnia 17 (29) listo
pada 1871 roku.— K. Lentz. —10466 —

W dniu 24 Listopada (6
Grudnia) 1871 r. o godzinie
2-ej z południa, sprzeda
ne zostaną w drodze dzia

łów Dobra ziemskie Oiganowo, w Okrę
gu Kowalskim położone, w Trybunale Cywil
nym w Warszawce przed W-nym Sadkowskim
Assesorem Trybunału delegowanym w Wy
dziale III-cim. Licytacja zaczynać się będzie
od summy rsr. 30,599 kop. 40.

Eada Miejska Waiszawska Dobroczynności Publicznej
Podaje do wiadomości, że na dostawę niżej wymienionych przedmiotów i produktów

potrzebnych dla Zakładów Dobroczynnych w Warszawie w ciągu roku 1872, odbywać się będą
w Badzie Miejskiej o godzinie 11 ej z rana, licytacje w następującym porządku:

A. Dnia 2 (14) i 3 (15) Grudnia 1871 r.
1. Dla Szpitala Ś go Ducha:

Chleba żytniego pytlowego pudów 1250 po rs. 1 kop. 45 pud na
Bułek mątowycb „

,, kajzerek „
,, pszennych groszowych „ i „__________

8. Mąki pszennej mątowej Nr 000 pudów 493 po rs. 2 kop. 50 pud, na summę rs. 1232 k. 50.
’ “ " 2670 „ 80.

2347 „ 20.

80
60
40

1864 60

Vadium
9. Mąki żytniej pytlowej pudów 4690 po rs.

„ ,, razowej „ 495 „

- 23. ]
Mięsa wołowego 1 gatunku pudów 332

250
362
45
18
29

. Łącznie nars. 1167 kop. 20
Vadium rs: 130.

26. Dla Instytutu w Mokotowie.
gatunku pudów 162 po rs. 4 pud na summę rs. 648.

Vadium rs: 69.
B. Dnia 6 (18) i 7 (19) Grudnia 1871 roku.

Dla wszystkich Zakładów Dobroczynnych.
27. Słoniny pudów 442 po rs. 6 pud, na summę rs. 2652

Sadła wieprzowego „ 151 „6 „ 906
Szmalcu „ 35*/, „ 8 k. 8C „ 312 Łop 4Q

-łącznie na rs. 3870 kop: 40. ’
IVadjum rs: 400.

28. Masła litewskiego pudów 954 po rs: 9 kop. 60 pud, na summę rs: 9158 k.

Inne warunki dotyczące dostaw powyższych, okazywane będą osobom interessowanym
W Kancellarji Rady Miejskiej każdodziennie w godzinach służbowych.

Wzór do Deklaracji.
Na skutek ogłoszenia Rady Miejskiej Warszawskiej Dobroczynności Publicznej, niniej

szym obowiązt je się przez czas od d. 1 (13) stycznia 1872 r. do tegoż dnią 1873 roku do
stawiać dla (wypisać z ogłoszenia zakład i rodzaj dostawy) na summą ogólną rs............
«op odstępując od tej summy . . . (procent wypisać liczbą i literami) i poddając się
Wszelkim warunkom licytacyjnym.

Vadium w ilości rs składam (liczbą i literami)
Stałe moje mieszkanie w N.

76.
Wadjum rs: 40.

42. Rewańtucha szerokiego arszynów 10670 po kop. 20 arsz. na summę
„ wązkiego „ 19841 „ 15 „ „
„ kolorowego „ 2400 „ 15 „ „

Łącznie na rs.
W adjum rs: 550.

500 po ra. 1
398
937
115
300
26

po kop. 2 O1/, arsz. na
o

25
15
20

■i MBM
wraz z inwentarzem żywym i martwym, w dniu 25 Listopada (7 Grudnia) 1871 r. o godzi
nie I*/, z południa, sprzedane zostaną w Trybunale Warszawskim w Wydziale I. p-zed W.
Bonieckim, Assesorem, jako delegowanym, od zniżonego szacunku, to jest od summy rubli
25,685 kop. 10, w drodze działów.

Ma honor zawiadomić, że z powodu nowej Ustawy Tabacznej obowi$zuj|cej od 1 (13) Stycznia 1872 roku, posta
nowił dla dogodzenia Szanownej Publiczności, już teraz sprzedawać swe Papierosy po cenach na rok 1872 zniżonych.

Wskutek tego Papierosy Petit-Canon, zamiast jak dotychczas po rs. 12; sprzsdawane teraz będą, po 10 rs. za 1000
sztuk i po rs. 1 za 100 sztuk.